
 
 

UCHWAŁA NR 1475/L/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 822/XXXII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września 2017 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne 

Oświaty” i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 6 ust. 1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 2, 
art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 822/XXXII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września 2017 r. w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej pod nazwą „Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty” i nadania jej 
statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3856



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1475/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

Załącznik nr 2
do uchwały nr 822/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Lublin obsługiwanych przez 
Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty 

Lp. Nazwa Kod pocztowy Adres 
1. Przedszkole nr 2 w Lublinie 20-864 Lublin ul. Lawinowa 7 

2. Przedszkole nr 3 im. Marii Jankowskiej 
w Lublinie 20-434 Lublin ul. Jana Kochanowskiego 5 

3. Przedszkole nr 5 w Lublinie 20-043 Lublin Al. Racławickie 42b 
4. Przedszkole nr 7 w Lublinie 20-349 Lublin ul. Elektryczna 12 
5. Przedszkole nr 9 w Lublinie 20-321 Lublin ul. Pogodna 5 
6. Przedszkole nr 10 w Lublinie 20-047 Lublin ul. Zuchów 4 
7. Przedszkole  nr 11 w Lublinie 20-863 Lublin ul. Młodej Polski 30 

8. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi 
nr 12 w Lublinie 

20-406 Lublin pl. Bychawski 4 

9. Przedszkole nr 13 w Lublinie 20-128 Lublin ul. Okrzei 9 
10. Przedszkole nr 15 w Lublinie 20-808 Lublin ul. Boh. Monte Cassino 7 
11. Przedszkole nr 16 w Lublinie 20-518 Lublin ul. Krężnicka 156 
12. Przedszkole nr 18 w Lublinie 20-024 Lublin ul. Lipowa 12a 
13. Przedszkole nr 19 w Lublinie 20-038 Lublin ul. Weteranów 5 
14. Przedszkole nr 22 w Lublinie 20-425 Lublin ul. Wyścigowa 29 
15. Przedszkole nr 25 w Lublinie 20-803 Lublin Al. Warszawska 37a 
16. Przedszkole nr 28 w Lublinie 20-022 Lublin ul. Krucza 6 
17. Przedszkole nr 31 w Lublinie 20-542 Lublin ul. Tymiankowa 60 
18. Przedszkole nr 32 w Lublinie 20-353 Lublin ul. Wierzbowa 13 

19. Przedszkole im. Kubusia Puchatka nr 33 
w Lublinie 20-605 Lublin ul. Grażyny 10 

20. Przedszkole nr 34 w Lublinie 20-214 Lublin ul. Motorowa 10 
21. Przedszkole nr 35 w Lublinie 20-468 Lublin ul. Błękitna 5 

22. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi 
nr 36 w Lublinie 20-607 Lublin ul. Wallenroda 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3856



23. Przedszkole nr 37 w Lublinie 20-858 Lublin ul. Zakopiańska 3

24. Przedszkole Integracyjne nr 39 
w Lublinie 20-601 Lublin ul. Balladyny 14 

25. Publiczne Przedszkole Integracyjne nr 40 
w Lublinie 20-213 Lublin ul. Gospodarcza 18 

26. Przedszkole nr 42 w Lublinie 20-314 Lublin ul. Przyjaźni 3 
27. Przedszkole nr 43 w Lublinie 20-055 Lublin ul. Skautów 11a 
28. Przedszkole nr 44 w Lublinie 20-218 Lublin ul. Maszynowa 6 
29. Przedszkole nr 45 w Lublinie 20-543 Lublin ul. Kaczeńcowa 14 
30. Przedszkole nr 46 w Lublinie 20-627 Lublin ul. Pana Wołodyjowskiego 1 
31. Przedszkole nr 47 w Lublinie 20-610 Lublin ul. Mieszka I-ego 3 
32. Przedszkole nr 48 w Lublinie 20-625 Lublin ul. Leonarda 15 
33. Przedszkole nr 49 w Lublinie 20-631 Lublin ul. Pana Balcera 11 
34. Przedszkole nr 50 w Lublinie 20-126 Lublin ul. Podzamcze 7a 
35. Przedszkole nr 52 w Lublinie 20-241 Lublin ul. Józefa Kustronia 10 
36. Przedszkole nr 54 w Lublinie 20-128 Lublin ul. Lwowska 34 
37. Przedszkole nr 56 w Lublinie 20-838 Lublin ul. Kurantowa 3 
38. Przedszkole nr 57 w Lublinie 20-637 Lublin ul. Ignacego Rzeckiego 12 
39. Przedszkole nr 58 w Lublinie 20-850 Lublin ul. Radzyńska 16 
40. Przedszkole nr 59 w Lublinie 20-246 Lublin ul. Niepodległości 12a 
41. Przedszkole nr 63 w Lublinie 20-570 Lublin ul. Szmaragdowa 22 
42. Przedszkole nr 64 w Lublinie 20-325 Lublin ul. Dr. Męcz. Majdanka 55 
43. Przedszkole nr 65 w Lublinie 20-032 Lublin ul. Mariana Langiewicza 3a 
44. Przedszkole nr 66 w Lublinie 20-485 Lublin ul. Jana Samsonowicza 33a 
45. Przedszkole nr 69 w Lublinie 20-539 Lublin ul. Dziewanny 19 

46. Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym 
nr 70 w Lublinie 20-844 Lublin ul. Smyczkowa 2 

47. Przedszkole nr 72 w Lublinie 20-538 Lublin ul. Różana 9 
48. Przedszkole nr 73 w Lublinie 20-534 Lublin ul. Uśmiechu 5 
49. Przedszkole nr 74 w Lublinie 20-067 Lublin ul. Snopkowska 3/5 
50. Przedszkole nr 75 w Lublinie 20-854 Lublin ul. Żelazowej Woli 24 
51. Przedszkole nr 76 w Lublinie 20-860 Lublin ul. Ignacego Paderewskiego 12 
52. Przedszkole nr 77 w Lublinie 20-530 Lublin ul. Radości 8 
53. Przedszkole nr 78 w Lublinie 20-485 Lublin ul. Jana Samsonowicza 9 
54. Przedszkole nr 79 w Lublinie 20-532 Lublin ul. Gościnna 19 
55. Przedszkole nr 81 w Lublinie 20-560 Lublin ul. Wyżynna 10 
56. Przedszkole nr 83 w Lublinie 20-383 Lublin ul. Zdrowa 1 
57. Przedszkole nr 84 w Lublinie 20-283 Lublin ul. Zygmunta Augusta  17 
58. Przedszkole nr 85 w Lublinie 20-582 Lublin ul. Onyksowa 8 
59. Przedszkole nr 87 w Lublinie 20-492 Lublin ul. Jacka Woronieckiego 11 
60. Zespół Przedszkolny nr 1 20-620 Lublin ul. Zachodnia 7 
61. Zespół Przedszkolny nr 2 20-107 Lublin ul. Farbiarska 8 

62. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 20-337 Lublin ul. Pogodna 54 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3856



63. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 20-530 Lublin ul. Radości 8 

64. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 20-637 Lublin ul. Ignacego Rzeckiego 21 

65. Zespół Poradni nr 1 20-143 Lublin ul. Magnoliowa 8 
66. Zespół Poradni nr 2 20-078 Lublin ul. Żołnierzy Niepodległej 1 
67. Zespół Poradni nr 3 20-863 Lublin ul. Młodej Polski 30 

68. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 
w Lublinie 20-445 Lublin ul. Zemborzycka 63 

69. Szkoła Podstawowa nr 23
 im. Olimpijczyków Polskich 20-016 Lublin ul. Podzamcze 9 

70. Bursa Szkolna nr 5 20-337 Lublin ul. Pogodna 52A 
71. Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 20-950 Lublin ul. Bernardyńska 14a 

72. Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” 20-112 Lublin
20-611 Lublin

ul. Grodzka 11 
ul. Bolesława Chrobrego 18 

73. Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu 
Spożywczego im. Gen. F. Kleeberga 20-059 Lublin Al. Racławickie 7 

74. Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa 
Piłsudskiego w Lublinie 20-232 Lublin ul. Jana Kasprowicza 112 

75. Bursa Szkolna nr 1 20-052 Lublin ul. Popiełuszki 7 
76. Bursa Szkolna nr 2 20-010 Lublin ul. Dolna Panny Marii 65 
77. Bursa Szkolna nr 3 20-038 Lublin ul. Weteranów 3 

78. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
nr 1 w Lublinie 20-147 Lublin Al. Spółdzielczości Pracy 65 

79. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
nr 2 w Lublinie 20-439 Lublin ul. Głuska 5 

80. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej im. Jana Pawła II 

20-328 Lublin ul. Hanki Ordonówny 4 

81. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie 

20-092 Lublin
20-425 Lublin

ul. Hirszfelda 6 
ul. Wyścigowa 31 

82. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 
im. Janusza Korczaka w Lublinie 20-301 Lublin ul. Bronowicka 21 

83. Szkoła Podstawowa nr 19 im. Józefa 
Czechowicza w Lublinie 20-124 Lublin ul. Szkolna 6 

84. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Pawła II 20-349 Lublin ul. Elektryczna 51 

85. V Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Lublinie 20-020 Lublin ul. Lipowa 7 

86. Szkoła Podstawowa nr 28 im. Synów Pułku 
Ziemi Lubelskiej 20-530 Lublin ul. Radości 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3856



Wykaz jednostek budżetowych Gminy Lublin obsługiwanych przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne 
Oświaty w zakresie wskazanym w § 2 ust. 1 pkt 14 i  § 2 ust. 1 pkt 16 uchwały 

Lp. Nazwa Kod pocztowy Adres 
1. Przedszkole nr 2 w Lublinie 20-864 Lublin ul. Lawinowa 7 

2. Przedszkole nr 3 im. Marii 
Jankowskiej w Lublinie 20-434 Lublin ul. Jana Kochanowskiego 5 

3. Przedszkole nr 5 w Lublinie 20-043 Lublin Al. Racławickie 42b 
4. Przedszkole nr 7 w Lublinie 20-349 Lublin ul. Elektryczna 12 
5. Przedszkole nr 9 w Lublinie 20-321 Lublin ul. Pogodna 5 
6. Przedszkole nr 10 w Lublinie 20-047 Lublin ul. Zuchów 4 
7. Przedszkole  nr 11 w Lublinie 20-863 Lublin ul. Młodej Polski 30 

8. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 
w Lublinie 20-406 Lublin pl. Bychawski 4 

9. Przedszkole nr 13 w Lublinie 20-128 Lublin ul. Okrzei 9 
10. Przedszkole nr 15 w Lublinie 20-808 Lublin ul. Boh. Monte Cassino 7 
11. Przedszkole nr 16 w Lublinie 20-518 Lublin ul. Krężnicka 156 
12. Przedszkole nr 18 w Lublinie 20-024 Lublin ul. Lipowa 12a 
13. Przedszkole nr 19 w Lublinie 20-038 Lublin ul. Weteranów 5 
14. Przedszkole nr 22 w Lublinie 20-425 Lublin ul. Wyścigowa 29 
15. Przedszkole nr 25 w Lublinie 20-803 Lublin Al. Warszawska 37a 
16. Przedszkole nr 28 w Lublinie 20-022 Lublin ul. Krucza 6 
17. Przedszkole nr 31 w Lublinie 20-542 Lublin ul. Tymiankowa 60 
18. Przedszkole nr 32 w Lublinie 20-353 Lublin ul. Wierzbowa 13 

19. Przedszkole im. Kubusia Puchatka nr 33 
w Lublinie 20-605 Lublin ul. Grażyny 10 

20. Przedszkole nr 34 w Lublinie 20-214 Lublin ul. Motorowa 10 
21. Przedszkole nr 35 w Lublinie 20-468 Lublin ul. Błękitna 5 

22. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 
w Lublinie 20-607 Lublin ul. Wallenroda 4 

23. Przedszkole nr 37 w Lublinie 20-858 Lublin ul. Zakopiańska 3 

24. Przedszkole Integracyjne nr 39 w Lublinie 20-601 Lublin ul. Balladyny 14 

25. Publiczne Przedszkole Integracyjne nr 40 
w Lublinie 20-213 Lublin ul. Gospodarcza 18 

Załącznik nr 2
do uchwały nr 1475/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

Załącznik nr 4
do uchwały nr 822/XXXII/2017 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3856



26. Przedszkole nr 42 w Lublinie 20-314 Lublin ul. Przyjaźni 3 
27. Przedszkole nr 43 w Lublinie 20-055 Lublin ul. Skautów 11a 
28. Przedszkole nr 44 w Lublinie 20-218 Lublin ul. Maszynowa 6 
29. Przedszkole nr 45 w Lublinie 20-543 Lublin ul. Kaczeńcowa 14 
30. Przedszkole nr 46 w Lublinie 20-627 Lublin ul. Pana Wołodyjowskiego 1 
31. Przedszkole nr 47 w Lublinie 20-610 Lublin ul. Mieszka I 3 
32. Przedszkole nr 48 w Lublinie 20-625 Lublin ul. Leonarda 15 
33. Przedszkole nr 49 w Lublinie 20-631 Lublin ul. Pana Balcera 11 
34. Przedszkole nr 50 w Lublinie 20-126 Lublin ul. Podzamcze 7a 
35. Przedszkole nr 52 w Lublinie 20-241 Lublin ul. Józefa Kustronia 10 
36. Przedszkole nr 54 w Lublinie 20-128 Lublin ul. Lwowska 34 
37. Przedszkole nr 56 w Lublinie 20-838 Lublin ul. Kurantowa 3 
38. Przedszkole nr 57 w Lublinie 20-637 Lublin ul. Ignacego Rzeckiego 12 
39. Przedszkole nr 58 w Lublinie 20-850 Lublin ul. Radzyńska 16 
40. Przedszkole nr 59 w Lublinie 20-246 Lublin ul. Niepodległości 12a 
41. Przedszkole nr 63 w Lublinie 20-570 Lublin ul. Szmaragdowa 22 
42. Przedszkole nr 64 w Lublinie 20-325 Lublin ul. Dr. Męcz. Majdanka 55 
43. Przedszkole nr 65 w Lublinie 20-032 Lublin ul. Mariana Langiewicza 3a 
44. Przedszkole nr 66 w Lublinie 20-485 Lublin ul. Jana Samsonowicza 33a 
45. Przedszkole nr 69 w Lublinie 20-539 Lublin ul. Dziewanny 19 

46. Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym nr 70 
w Lublinie 20-844 Lublin ul. Smyczkowa 2 

47. Przedszkole nr 72 w Lublinie 20-538 Lublin ul. Różana 9 
48. Przedszkole nr 73 w Lublinie 20-534 Lublin ul. Uśmiechu 5 
49. Przedszkole nr 74 w Lublinie 20-067 Lublin ul. Snopkowska 3/5 
50. Przedszkole nr 75 w Lublinie 20-854 Lublin ul. Żelazowej Woli 24 

51. Przedszkole nr 76 w Lublinie 20-860 Lublin ul. Ignacego Paderewskiego 12 

52. Przedszkole nr 77 w Lublinie 20-530 Lublin ul. Radości 8 
53. Przedszkole nr 78 w Lublinie 20-485 Lublin ul. Jana Samsonowicza 9 
54. Przedszkole nr 79 w Lublinie 20-532 Lublin ul. Gościnna 19 
55. Przedszkole nr 81 w Lublinie 20-560 Lublin ul. Wyżynna 10 
56. Przedszkole nr 83 w Lublinie 20-383 Lublin ul. Zdrowa 1 
57. Przedszkole nr 84 w Lublinie 20-283 Lublin ul. Zygmunta Augusta  17 
58. Przedszkole nr 85 w Lublinie 20-582 Lublin ul. Onyksowa 8 
59. Przedszkole nr 87 w Lublinie 20-492 Lublin ul. Jacka Woronieckiego 11 
60. Zespół Przedszkolny nr 1 20-620 Lublin ul. Zachodnia 7 
61. Zespół Przedszkolny nr 2 20-107 Lublin ul. Farbiarska 8 

62. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 20-337 Lublin ul. Pogodna 54 

63. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 20-530 Lublin ul. Radości 8 

64. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 20-637 Lublin ul. Ignacego Rzeckiego 21 

65. Zespół Poradni nr 1 20-143 Lublin ul. Magnoliowa 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3856



66. Zespół Poradni nr 2 20-078 Lublin ul. Żołnierzy Niepodległej 1 
67. Zespół Poradni nr 3 20-863 Lublin ul. Młodej Polski 30 

68. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Lublinie 20-445 Lublin ul. Zemborzycka 63 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3856


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-05T12:33:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




